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Pressemelding fra Nogva, Søvik, 09.01.2026 

Nogva Gruppen tar lederposisjon på service & ettermarked med oppkjøp av Maritim Motor  
Nogva Motorfabrikk har gjennomført et oppkjøp av Maritim Motor AS i Tomrefjord, en ledende service- og ettermarkedsaktør for mellomstore 
båter og fremdriftssystemer i Norge. Oppkjøpet markerer et viktig strategisk steg for å styrke Nogvas posisjon innen service- og ettermarked og 
gir konsernet en sterk posisjon på medium speed-motorer.  

– Vi er svært glade for å ønske Maritim Motor velkommen til Nogva-konsernet. Maritim Motor har gjennom mange år bygget opp en 
markedsledende posisjon innenfor sitt fokussegment, basert på stor kompetanse, høy kvalitet og langvarige kundeforhold. Dette gir oss 
et solid utgangspunkt for at vi sammen kan realisere videre vekst og utvikling, sier Roy Reite, konsernsjef i Nogva Gruppen. 

Maritim Motor vil fortsette å drifte forretningen med samme fokus og organisasjon som tidligere De to hovedeierne i Maritim Motor, Wenaas 
Eftf. og daglig leder Ronny Vik, vil reinvestere deler av salgsprovenyet og bli med videre som eiere i Nogva Gruppen. 

– For oss som eiere har det vært viktig å finne en industriell partner som både kan videreutvikle Maritim Motor og samtidig ta vare på 
kompetansen og miljøet i Tomrefjord. Nogva deler mange av de samme verdiene som selskapet er bygget på, og vi mener dette er en 
god løsning for selskapet, de ansatte og kundene. Samtidig har vi tro på videre verdiskaping og har derfor valgt å bli med videre på 
eiersiden i Nogva Gruppen, sier Nils Eirik Wenaas på vegne av Wenaas Eftf. AS. 

– Dette er et partnerskap som gir veldig god mening, og som vil bidra til at vi kan bli en enda sterkere leverandør for både våre 
leverandører og kunder. Nogva og Maritim Motor har blitt bygget på de samme grunnprinsippene om kompetanse, kvalitet og rask 
leveransetid til våre kunder. At vi nå går sammen gjør at vi på den ene siden vil fortsette å betjene våre kunder ut fra Tomrefjord som vi 
alltid har gjort, samtidig som vi sammen med andre Nogva-selskaper kan levere en større totalpakke, sier Ronny Vik, daglig leder i 
Maritim Motor.  
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Maritim Motor er en ledende ettermarkeds- og serviceaktør 

Maritim Motor har cirka 30 ansatte og er kjent for sin servicekompetanse på motor, hurtig leveranse av reservedeler og salg av produkter fra 
ledende kvalitetsleverandører. Selskapet har over flere år drevet en effektiv service- og salgsorganisasjon med stabile finansielle resultater, og 
har et bredt kundegrunnlag i den norske maritime sektoren. 

– Maritim Motor har en sterk og anerkjent posisjon i markedet, med langvarige relasjoner til både kunder og leverandører. Sammen 
med Nogva får vi tilgang til en større plattform og kan videreutvikle vårt tilbud til det maritime markedet, sier Ronny Vik, daglig leder i 
Maritim Motor. 

Nogva styrker service/ettermarked og produkttilbudet via oppkjøp  

Maritim Motor er det andre oppkjøpet Nogva gjennomfører innen service og ettermarked på kort tid, etter kjøpet av Marine Parts & Propulsion 
sent i 2025. Med disse to oppkjøpene dobler Nogva størrelsen på service- og ettermarkedsomsetningen og får en sterk plattform for videre 
vekst.  

– Det har vært en klar strategisk prioritet for oss å vokse ettermarkedssegmentet, hvor oppkjøpene gir oss bedre geografisk dekning og 
en større kompetansebase. Vi har nå høykompetente mekanikere og servicearbeidere på flere lokasjoner, og vi skal videreutvikle et 
ledende fagmiljø for både eksisterende og fremtidige ansatte, sier Roy Reite.  

Oppkjøpene utvider også Nogva sin produktportefølje med medium speed motorer, i tillegg til regulatorer og et bredere utvalg av reservedeler 
og servicetjenester. Dette gir Nogvas kunder flere valgmuligheter og styrker konsernets rolle som totalleverandør til maritim industri. 

– Med to nye selskaper inn i konsernet blir vi Norges ledende aktør innen service og ettermarked for maritime motorer og 
fremdriftssystemer, samtidig som vi kan tilby medium speed-motorer til kundene våre. Vi får større kapasitet, bredere produktportefølje 
og kan tilby enda bedre tjenester til våre kunder, sier Reite. 

Felles ambisjoner og vekstpotensial  

Samarbeid mellom Nogva og Maritim Motor er forventet å gi betydelige fordeler for konsernet. Maritim Motor bringer med seg attraktive 
leverandøravtaler og lokal markedskunnskap i et annet kundesegment, mens Nogva tilfører en større plattform for salg og tilgang til et bredere 
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produkt- og tjenestespekter. For å kunne vokse videre er det planlagt en ekspansjon av lokalene i Tomrefjord i løpet av 2026, som vil sikre at 
Maritim Motor kan fortsette å levere høykvalitets tjenester og service for kundene sine.  

– Vi ser frem til å bli en del av Nogva-gruppen hvor begge parter har en ambisjon om å vokse videre og utvikle verdiforslag med 
fremdrifts- og serviceløsninger for kunder i det norske maritime segmentet, sier Ronny Vik. 

Kontaktinfo  

Roy Reite, konsernsjef, Nogva Gruppen, 901 10 807 

Ronny Vik, daglig leder, Maritim Motor, 951 95 425 

Nils Eirik Wenaas, Wenaas Eftf. AS, 902 19 000 

Om Maritim Motor  

Maritim Motor holder til i Tomrefjord i Romsdal og har spesialisert seg på salg og service av dieselmotorer, regulatorer og reservedeler. 
Selskapet er distributør for blant annet Yanmar, Mitsubishi, Woodward, Regulateurs Europa, SKF, Danfoss og Ditech, og har et bredt 
kundegrunnlag innen maritim sektor.  

Om Nogva  

Nogva Motorfabrikk er en ledende leverandør av motorer, fremdriftssystemer og servicetjenester til maritim industri. Nogva representerer 
anerkjente motormerker som Scania, John Deere, Cummins og Nanni og kombinerer disse med egne marine gir, propeller og andre produkter 
for å tilby en komplett nøkkelferdig løsning til sine kunder. Nogvas vinnende verdiforslag er basert på kvalitet, tillit og leveringstid. 

Om Wenaas Eftf. AS 

Wenaas Eftf. AS er et familieeid investeringsselskap med base i Måndalen i Romsdal.  Selskapet har vært majoritetseier i Maritim Motor AS 
siden 2018 og vil etter transaksjonen være medeier i Nogva Gruppen gjennom reinvestering. 

 


